Протокол особистої першості 1 обласної виставки-конкурсу «Декоративний розмай»    в номінації   «Ліплення»
27-28 листопада   2015  року














         м. Житомир
	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва виробу
	Оцінка
	Практ. завдання
	Захист 
	Всього, балів
	Диплом

	1
	2
	Романівський, БДТ
	Васильчук Вікторія
	Вільшанська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 8 клас
	Несе Галя воду, коромисло гнеться
	25
	17
	27
	69
	

	2
	9
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Кучурка Андрій
	ВПУЖДТУ, 1 курс
	Дивосвіт
	40
	30
	30
	100
	А.П.

	3
	12
	Черняхівський
	Помилуйко Софія
	Черняхівська гімназія, 
7 клас
	Білосніжка та сім гномів
	21
	27
	27
	75
	

	4
	17
	Малинський
	Папірна Юлія
	Гранітнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Сова
	21
	18
	28
	67
	

	5
	22
	Баранівський, БДТ
	Іщук Богдан
	Баранівська гімназія, 
7 клас
	Таємниче озеро
	35
	28
	29
	92
	І

	6
	27
	Овруцький, ЦДЮТ
	Жолудь Вероніка
	Овруцька гімназія ім. Малишка, 8 клас
	Нічний танок
	28
	20
	22
	70
	

	7
	28
	Коростенський
	Барановська Катерина
	Михайлівська СЗШ І-ІІ ступенів, 9 клас
	Особливості національної риболовлі
	30
	24
	28
	82
	ІІ

	8
	35
	Чуднівський, РБШ
	Пронь Олена
	Іванопільська гімназія, 
6 клас
	Американський Ара
	35
	22
	18
	75
	За втілення творчого задуму

	9
	42
	Андрушівський, КПНЗ
	Тимченко Оксана
	Андрушівська гімназія, 
7 клас
	Щось у серці так болісно коле…
	40
	22
	21
	83
	ІІ

	10
	49
	Бердичівський
	Люх Тетяна
	Слободищанська ЗОШ І-ІІ ступенів, 7 клас
	Долматинці
	19
	14
	19
	52
	

	11
	52
	Коростишівський, БДТ
	Касянчук Діана
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 10 клас
	Синички на горобині
	29
	25
	21
	75
	

	12
	61
	м. Коростень, ЦПО
	Мельничук Ілля
	Коростенська міська гімназія, 9 клас
	Віра, надія, любов
	21
	30
	23
	74
	За творчий підхід у виконанні практичного завдання

	13
	62
	Червоноармійський, БДТ
	Котенко Олег
	Червоноармійська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 7 клас
	Боже, дай йому мозгі
	22
	21
	24
	67
	За оригінальність виробу

	14
	69
	м. Малин, ЦДЮТ
	Мурга Світлана
	Лісотехнічний коледж
	Східний мотив
	31
	30
	27
	88
	І

	15
	73
	Житомирський, РЦДЮТ
	Грабенко Павло
	Озерненська гімназія, 
11 клас
	Мамине літо
	34
	15
	25
	74
	

	16
	79
	м. Бердичів, ЦПО
	Бигич Любов
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 12 м. Бердичева, 9 клас
	Закоханість
	34
	22
	27
	83
	ІІ

	17
	84
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Масан Софія
	Чижівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Найгарніші наші села
	30
	21
	20
	71
	

	18
	89
	В.Волинський, Іршанський ЦЕВ
	Грищук Людмила
	Іршанський НВК "Гімназія-ДНЗ", 9 клас
	Подарунок найдорожчій
	22
	17
	24
	63
	


Голова журі _______________________ А.В. Цалко


Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко

